
ZARZĄDZENIE Nr 1560/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oświadczenia o prawie do dysponowania 

nieruchomościami stanowiącymi działki nr 321/2, 322/5, 322/4, 320/5, 321/1, 320/6, 320/7, 

301/9, 320/4, 320/17, 320/16, 320/15, 320/14, 320/18 i 320/19, położonymi przy 

ul. Piastowskiej w Krakowie na cele budowlane 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713, 1378, 1038), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 

r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, 234, 815), oraz uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. 

Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) zarządza się, co następuje: 

 

        § 1.  1. Wyraża się zgodę na złożenie oświadczenia w rozumieniu art. 3 pkt 11 ustawy z 

dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) o prawie do 

dysponowania na cele budowlane, nieruchomością pozostającą w użytkowaniu wieczystym 

Gminy Miejskiej Kraków oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 320/7 o powierzchni 0,2242 

ha oraz nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kraków składającymi się 

z działek ewidencyjnych nr:  

1) 321/2 o powierzchni 0,5110 ha; 

2) 322/5 o powierzchni 1,0038 ha; 

3) 322/4 o powierzchni 0,0054 ha; 

4) 320/5 o powierzchni 0,2313 ha;  

5) 321/1 o powierzchni 0,4505 ha; 

6) 320/6 o powierzchni 0,0099 ha; 

7) 320/4 o powierzchni 0,3190 ha; 

8) 320/17 o powierzchni 0,0472 ha; 

9) 320/16 o powierzchni 0,0172 ha; 

10) 320/15 o powierzchni 0,0314 ha; 

11) 320/14 o powierzchni 0,0464 ha; 

12) 320/18 o powierzchni 0,0184 ha; 

13) 320/19 o powierzchni 0,0430 ha;  

14) 301/9 o powierzchni 0,9489 ha;  

położonymi w obrębie 5 jednostka ewidencyjna Krowodrza w Krakowie przy ul. Piastowskiej 

(a także nieruchomościami, które ewentualnie powstaną po podziale ww. działek) przez 

Agencję Rozwoju Miasta Krakow sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (KRS: 0000779952) 

na potrzeby uzyskania pozwoleń na budowę obejmujących inwestycje budowy Krakowskiego 

Centrum Muzyki wraz z zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą techniczną i obsługą 

komunikacyjną zlokalizowanego przy ul. Piastowskiej w Krakowie oraz budowy parkingu 

wielopoziomowego wraz z zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą, zbiornikiem 

retencyjnym na wody opadowe, zbiornikiem p.pożarowym oraz wewnętrznym  układem 

drogowym zlokalizowanego przy ul. Piastowskiej w Krakowie. 
 

      2. Określona w ust.1 zgoda nie upoważnia do rozpoczęcia inwestycji na terenie ww. działek. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


